

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านยาเป่า/ชอย ๑๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง, จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๙๗,๑๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๑ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ ๑๔๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๙๐,๖๓๔.๙๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายศุภากร คันธรัักษ์

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำ ภายในชุมชนบ้านยาเป่า บริเวณซอย 11 หมู่ที่ 1 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 140.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร ประมาณราคากลางเมื่อวันที่ 26 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวถนนลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	26.00	-	1.3624	35.42	-
2	งานรื้อผิวถนนคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	154.00	123.00	18,942.00	1.3624	167.58	25,806.58
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น และยึดข้าง 180 ksc.	ม.	125.00	178.00	22,250.00	1.3624	242.51	30,313.40
4	งานท่อกลม คสล.มอก.ชั้น 3 \varnothing 0.40 ม.	ม.	125.00	638.00	79,750.00	1.3624	869.21	108,651.40
5	งานปูนทรายยาแนวท่อ ขนาดท่อ \varnothing 0.40 ม.	ม.	125.00	83.00	10,375.00	1.3624	113.08	14,134.90
6	งานบ่อพัก คสล. ขนาดท่อ \varnothing 0.40 ม. 280 ksc.	บ่อ	15.00	10,590.40	158,856.00	1.3624	14,428.36	216,425.42
7	งานท่อน้ำทิ้ง PVC. \varnothing 6" ชั้น 8.5	ม.	30.00	380.75	11,422.50	1.3624	518.73	15,562.01
8	งานทรายทับหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	52.36	149.00	7,801.64	1.3624	203.00	10,628.95
9	งาน คสล.ทับหลังท่อหนา 15 ซม. 280 ksc.	ตร.ม.	130.90	387.54	50,728.33	1.3624	527.98	69,112.28
								490,634.94
								490,634.94

ผลรวมค่างานต้นทุน + Factor F เป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

360,125.47

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3321/2565 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายศุภากร คันธรักษา)